
n1 h 

, ' . ff/; · .s.. a 

ZARZĄDZENIE NR PM .J.4.1.)) � 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia�.}?\1.�...2019 r. 

zmieniaJące zarządzenie nr PM 555/11 w sprawie: powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w zw. z art. 9a ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1390) 
oraz § 2 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr IV/29/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
3 lutego 2011 r. w sprawie: ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następującą zmianę w Zarządzeniu nr PM 555/11 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie: 

- w ust. 1 pkt 9) wyrazy „Marie!a Lubos" zastępuje się wyrazami „Joanna Łukasik­
Adamowska". 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ma 

Zdrm ' 



"J� • , ,, ł -;. : 1 1 · 

' -- . ZdrD':. �� t C1

µ-c�� 

1ł·  .. 0 11 . UJ 1.f-. 

Uzasadnienie 

Zmiany zarządzenia dokonuje się w związku z odwołaniem ze składu Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie Pani Marieli Lubos 
i powołaniem w jej miejsce nowego członka Zespołu - Pani Joanny Łukasik-Adamowskiej, 
wyznaczonej przez Prezesa Sądu Rejonowego w Gliwicach. 

Agrnes a 'o�dd 


	PM-229-19_Strona_1
	PM-229-19_Strona_2

